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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی عدم تسلیم سند مالکیت مورث
نظر به اینکه حمیدرضا گوهری به وکالت از طرف پیمان و پیام و فاطمه بی بی همگی اسدی برابر وکالتنامه شماره 33522 و 33521 مورخ 1403/04/13 و 14526 مورخ 1400/12/07 
دفترخانه 997 تهران )احد از وراث مرحومین نبی اسدی و علی اسدی( تقاضای صدور سند مالکیت سهم الارث موکل خودشان را نموده که سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به 
مساحت 240 مترمربع قطعه 93 تفکیکی به پلاک ثبتی 19350 فرعی از 2395 – اصلی، مفروز و مجزاشده از پلاک 1000 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 حوزه ثبت شهر آرا تهران، واقع 
در بخش 10 تهران ذیل ثبت 3570 صفحه 32 دفتر املاک جلد 27 و به شماره چاپی 271388 به نام علی اسدی صادر گردیده است. سپس علی اسدی برابر گواهی حصر وراثت شماره 207 
مورخ 93/03/04 شورای حل اختلاف مجتمع شماره 11 تهران و مالیات بر ارث 13120 مورخ 1400/4/22 اداره امور مالیاتی مرکز تهران فوت و وراث حین الفوت ایشان: 1-طیبه رضازادعدلی 
)همسر( 2-فاطمه بی بی اسدی )مادر( 3- نبی 4-پیام 5-پیمان 6-پژمان )فرزندان( شهرت اسدی و وراث دیگری ندارد. بعد آقای نبی اسدی احد از ورثه به موجب حصر وراثت بدون شماره 
مورخ 93/04/21 شورای حل اختلاف مجتمع شماره 11 تهران و مالیات بر ارث 13134 مورخ 1400/4/22 اداره امور ماالیاتی مرکز تهران فوت و وراث حین الفوت ایشان: 1-زهرا اسدی 
2-معصومه اسدی فرزندان و لاغیر. اینک آقای حمیدرضا گوهری به وکالت از طرف پیمان و پیام و فاطمه بی بی همگی اسدی برابر وکالتنامه شماره 33522 و 33521 مورخ 1403/04/13 
دفترخانه 997 تهران )احد از وراث مرحومین نبی اسدی و علی اسدی( درخواست صدور سند مالکیت نموده اند که اعلام نمودند اصل سند مالکیت در اختیار خانم زهرا اسدی می باشد، لذا 
با توجه به درخواست متقاضی مبنی بر صدور سند مالکیت مشاعی نسبت به سهم الارث موکل خودشان، به دارنده سند مالکیت زهرا اسدی )به موجب اخطاریه 140385601080007368 
مورخ 1403/04/17 نشانی تهران – میرداماد میدان مادر خیابان شاه نظری کوچه مددکاران پلاک 26 واحد 6، اخطار نموده است که اصل سند مالکیت مرقوم را جهت اقدام لازم قانونی به 
این اداره ارائه نماید لهذا با انقضاء مهلت مقرر قانونی به علت عدم ارائه سند مالکیت مراتب یک بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار منتشر می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشند دارنده حداکثر ظرف مهلت 10 روز پس از انتشار این آگهی سند مالکیت را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند در صورت انقضاء مهلت مقرر و 

عدم وصول اعتراض سند مالکیت سهم الارث متقاضیان بالا صادر و به آنها تسلیم و متعاقباً نیز سایر اقدامات لازم مطابق ماده قانونی فوق الذکر انجام خواهد شد.
کمال شاکری - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران - از طرف صغرا محمودی م الف: 12183

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای فرهاد دانشور به موجب گواهی حصر وراثت شماره 93001225 مورخ 93/10/15 صادره از قاضی شورای حل اختلاف منطقه 7 تهران به عنوان احدی از وراث مالک با اعلام 
مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاءشده ذیل شماره شناسه یکتا 140302152133000121 رمز تصدیق 971335 و شماره ترتیب 6921 مورخ 
1403/04/03 در دفتر اسناد رسمی شماره 1569 تهران طی درخواست وارده مورخ 14038560102609877 مورخ 1403/04/04 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب 

در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
1-نام و نام خانوادگی: اسفندیار دانشور  2-شماره پلاک: 632 فرعی از 46 اصلی واقع در بخش 11 تهران  3-علت گم شدن: جابه جایی

4- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 312 مترمربع به پلاک ثبتی 632 فرعی از 46 اصلی مفروز از 152 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش یازده 
تهران ذیل ثبت 11149 صفحه 68 دفتر 39 املاک به نام آقای رسول اصغریان ثبت و صادر گردیده و مع الواسطه به موجب سند انتقال 9303 مورخ 1359/05/04 دفتر 209 تهران شش دانگ 
به اسفندیار دانشور با مشخصات ذیل منتقل شده است سپس نامبرده به موجب آگهی حصر وراثت شماره 93001225 مورخ 93/10/15 صادره از قاضی شورای حل اختلاف منطقه 7 تهران 
در تاریخ 90/04/05 در اقامتگاه دائمی خود فوت نموده و وراث حین الفوت ایشان عبارتند از: فرهاد دانشور )پسر متوفی( 2-فرشید دانشور )پسر متوفی( 3- فاطمه دانشور )دختر متوفی( 

4-خدیجه طالب احمدی)همسر متوفی(
مشخصات مالکیت: مالکیت اسفندیار/ دانشور فرزند شماره شناسنامه تاریخ تولد دارای شماره ملی با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت 9303 تاریخ 1359/05/04 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 253684 سری سال که در صفحه 68 دفتر املاک جلد 49 ذیل شماره 11149 ثبت گردیده است. لذا با توجه به 
اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می ّباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمنن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر 

اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
محمدامین کریمی جو - رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران - از طرف مهدی قنبری مطلق

م الف: 12184

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
از طرف آقای حسین کریم زادگان  آقای هادی کریم زادگان، وکالتاً طبق وکالتنامه شماره 23745 مورخ 1398/06/17 دفترخانه 734 تهران، 
)مالک( طی درخواست شماره 140285601043043996 مورخ 1402/12/20 ضمن ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق به شماره های 32470 
مورخ 1402/11/30 یکتا به شماره های 140202151428000704 دفتر اسناد رسمی شماره 396 تهران مدعی است که سند مالکیت شش دانگ یک 
قطعه زمین به مساحت 240 مترمربع به پلاک 202 فرعی از 4476- اصلی واقع در بخش 7 تهران با تذکر به اینکه مالک تعهد نموده است عملیات 
عمرانی خود را به نحوی انجام دهد که موجب نقصان آب قنوات سلیمانیه و عضدیه و فرح آباد نشود و حق حفر چاه در مسیر قنوات مذکور تا حریم 
قانونی را نخواهد داشت و این موضوع در انتقالات بعدی باید رعایت شود به شماره چاپی 363791 به نام آقای حسین کریم زادگان ثبت و صادر 
گردیده است که به علت جابه جایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی 
مورخه 1372/09/02 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از 
اسناد فوق و یا وجود سند ماالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی به مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیردو الا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

غلامرضا غضنفری - سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران - از طرف مهدی نایب زاده
م الف: 12182

باید دست از اختلافات برداریم 
مســعود پزشــکیان، رئیس جمهــوری منتخــب در 
گفت وگو با وب ســایت دفتر حفظ و نشر آثار رهبری 
دربــاره برنامه هایش برای اجرائی کــردن همدلی و 
تعامل سازنده گفت: »یکی از اصول صراط مستقیم 
همان وحدت و انســجام مسلمان ها است. الان اگر 
جایی از کشــورمان مشکلات و گرفتاری هایی دارد، 
به خاطر اختلافاتی اســت که بــه آن دامن می زنیم 
و افزایــش می دهیم. باید دســت از ایــن اختلافات 
برداریم. برای اینکه ما بتوانیم در معرّفی افراد کابینه 
به مجلس یک چنین کاری را بکنیــم، قدم اوّل این 
بــود که به تمام جریانات، گروه ها و شــخصیّت های 
سیاســی اعلام کردیم که افراد مورد نظر خودشان را 
که می توانند بــه دولت کمک بکنند معرّفی کنند تا 
وفاق ملّی شکل بگیرد. توسّــط هر کدام از این ها ــ 
چه جریانات اصلاح طلب، اصولگرا و مستقل، و چه 
ـ یک فهرست هایی  افراد و شــخصیّت های سیاسی ـ
ارائه شد و نهایتاً اینها دارد پالایش می شود تا به یک 
جمع بندی چهارپنج نفره برای هر جایگاه برسد. در 
آخر، طبیعتاً خدمت مقام معظّم رهبری خواهیم رفت 
و با هماهنگی و مشورت با ایشان به یک جمع بندی 
نهایــی خواهیم رســید که این هــا را بتوانیم معرّفی 
کنیم.« او ادامه داد: »به هر حال، این جمع بندی ای 
که دارد اتّفاق می افتــد حاصل مجموعه ی نظراتی 
اســت که از کلّ جریان ها و مدیران سیاســی کشور 
توانسته ایم به دست بیاوریم. حالا اینکه چقدر موفّق 
بشویم، دیگر باید صبر کنیم ببینیم کار به کجا خواهد 

رسید؛ چون این یک تجربه ی جدیدی است.« 
پزشــکیان در بخش دیگری درباره راهکارهایش 
برای پرهیز از التهاب گفت: »ما سیاســت های کلّی 
مقام معظّم رهبری را داریم؛ حتّی در این مناظرات و 
انتخابات هم می گفتم این سیاست ها چراغ راهنمای 
مسیر اســت و هدف ما را مشــخّص می کند. بعد از 
این، برنامه ای است که کارشناسان و عُقلا و مدیران 
و مسئولان ما در جهت آن سیاست ها باید بنویسند. 
طبیعتاً اگر ما این را بپذیریم و قانونی بنویسیم که در 
جهت سیاست های نظام باشد و خودمان را مسئول 
اجرای آن بدانیم و بعد بخواهیم در جهت آن حرکت 
بکنیم، اختلاف و دعوا بی معنی اســت؛ امّا اگر من 
از خــودم یک قانونی یا یک جهت گیــری دیگری را 
ـ حتّی  تعریف کنم که در جهت آن سیاست ها نباشد ـ
اگر این حرف یا جهت گیــری ای که من می خواهم 
ارائه بدهم خوب هم باشــد ــ هرج ومرج می شود.« 
او ادامــه داد: »تــا زمانــی که به یــک تصمیم و یک 
هدف گیری نهایی نرسیده باشیم، می توانیم سلایق 
خودمان و افکار خودمان و جهت گیری های خودمان 
را داشته باشیم؛ امّا وقتی تبدیل به سیاست و قانون 
شد، اختلاف کردن و زیر میز زدن و نپذیرفتن، چیزی 
جز هرج ومرج ایجاد نمی کند. من و دولتم و همه ی 
قوایی کــه وجود دارند اگر پایبند به آن سیاســت ها 
بودیــم و برنامه هایی کــه می نویســیم در جهت آن 
سیاســت ها باشــد، اختلاف یا تفرقــه و دعوا کردن 
بی معنی اســت. اگر هم کســی بگوید یک مسیری 
بهتر از آن مســیر قانونی هست، آن را هم می شود با 
روش های علمی بررسی کرد؛ اگر مشاهدات علمی 
و مستندات مکتوب دانشگاهی و تجربه ی مشخّص 
منطقه ای در مورد آن پیشــنهاد وجود داشــته باشد 
که نشان دهد بهتر و تجربه ی موفّق تری است، باید 
ارائه بشــود تا بپذیریم؛ حرف حق را باید پذیرفت.« 
رئیس جمهوری منتخب افزود: »جهت گیری کشور 
باید به ســمت هدفی باشــد که قرار بود در مملکت 
موفّق بشــویم. قرار بود جهل و تبعیــض و خلاف را 
در این مملکت حذف کنیم و یک جامعه ی انســانی 
درســت بکنیم. در اقتصاد، قرار بود بهترین باشیم. 
قرار بود دانشــگاه های ما الهام بخش، نوآور و خلّاق 
باشــند. چیزهایی که در سیاست های کلّی هست، 
اهداف بسیار باارزشی است. در نتیجه، هم مجلس، 
هم دولــت، هم قــوّه ی قضائیّه و نهادهــای دیگر و 
ســازمان های امنیّتی، همه باید دست به دستِ هم 
بدهیم تا به آن اهداف سیاســت های کلّی برســیم. 
اگــر بــه آن اهداف برســیم، دیگــر فقــر و بیکاری، 
جهل و خلاف و دزدی بی معنی خواهد شــد. وقتی 
هدف مان روشــن است، این دیگر معنی ندارد که ما 
با هم دعوا کنیم؛ مگر اینکه شما نظرتان این باشد و 
بگویید این راه را نرویم و راه دیگری را برویم، که خب 
مســتند دلیل تان را باید بیاورید که چرا این راه بهتر 
است؛ آن وقت ما هم می پذیریم. اگر براساس حرف 
درست علمی با هم بنشــینیم و بحث بکنیم، دیگر 

اختلاف کردن معنی ندارد.« 
پزشــکیان همچنین درباره شاخصه هایش برای 
انتخاب کابینه گفت: »پایبندی به قانون، صداقت، 
پاک دســتی، راســت گویی، حُسن شــهرت، باور به 
سیاســت های کلّی، باور به قانون برنامه و اعتقاد به 
نظام جمهوری اسلامی. بالاخره فرد اگر پاک دست و 
ـ که البتّه این موارد باز هم نسبی است  صادق نباشد ـ

ــ نمی توان او را انتخاب کرد.« 

نفر را خنثی کنند. به نظر من این اشکالات به لحاظ منطقی 
ممکن است ایجاد شود اما در اجرا خیلی کمتر از آن چیزی که 
منتقدان می گویند، اســت. اینکه به جای 400 نفر 4 نفر دور 
رئیس جمهور باشند که احتمال زد و بند را بیشتر می کند. به 
نظر من بســیاری از انتقاداتی که مطرح می شود ناشی از این 
است که روی سازوکارهای تشکیلاتی و معیارمند، فکر نکرده اند 
و منتقدان اصلًا آن را نمی شناسند. من تمام جداول، معیارها 
و ســازوکارها را خواندم و یک مفهوم سازی در این مورد کردم و 
گفتم؛ »ما در دو موقعیت قرار داریم؛ اول، موقعیت تاســیس، 
دوم، موقعیت انتخاب.« در حوزه تاسیس لازم نیست انتخاب 
افراد براســاس نســبیت انتخابی باشــد بلکه باید نمایندگی 
گروه ها و اقشار مختلف را داشته باشد. ایراد گرفتند چرا سهمیه 
حقوقی، زنان و مذهب در نظر گرفته شده است؟ قوه مؤسس 
مردم هستند که در قالب احزاب نمایندگی نمی شوند بلکه در 
قالب گروه های اجتماعی، فرهنگی، مذهبی، قومی، طبقاتی 
و منطقه ای تعریف می شوند که هر کدام از آنها باید در مجلس 
مؤسســان حضور داشته باشند. معمولًا مجلس مؤسسان که 
یک نظام سیاسی را تاسیس می کنند، نباید طوری عمل کنند 
که مردم به کاندیدای عمومی رای بدهند. ایراد این است که چرا 
در شــورای راهبری سهمیه بندی شده است؟ پاسخ منطقی، 
حقوقی و سیاسی این است که شورای راهبری به شکل مجلس 
مؤسسان در مقیاس کوچک عمل می کند. نمایندگی در این 
شورا براساس تقسیمات اجتماعی است نه براساس نظام های 
انتخــاب آرای عمومــی و هر فرد یک رای. مــا که در موقعیت 
انتخابات برای هیئت وزیران قرار نداریم. انتخابات رئیس جمهور 
تمام شده است. این امر متفاوت و با امر و سنت های متفاوتی 

عمل می شود که به نظرم تاکنون درست عمل شده است.
Ó  در پی این اتفاقــات و انتخاب صورت گرفته به نوعی 

شاهد آن هستیم که انتقادات درون گروهی به صورت 
عمومی مطرح می شود. آیا انتقاد به دولتی که شروع به 

کار نکرده به این شکل جایگاهی در دموکراسی دارد؟
به صورت تئوری بله جایگاه دارد. دموکراسی یک تعریف 
صوری دارد و یک تعریف محتوایی. در تعریف صوری گفته 
می شــود که انتخاب بخشی از دموکراسی اســت و صرفاً با 
انتخاب یــک فرد نباید در امور کشــور مشــارکت کرد. باید 
در عیــن حــال نظارت هم صــورت گیرد چراکه بخشــی از 
دموکراسی است. نظارت توســط احزاب، احزاب مخالف یا 
حتی حاکم، رســانه ها، افکار عمومی و فرد فردِ شــهروندان 
باید انجام شود. اما منتقد باید موضوع مورد انتقاد را قبل از 
انتقاد به خوبی بشناسد، در غیر این صورت برداشت سطحی 
و ســلیقه ای بروز داده می شــود و قضاوتی صورت می گیرد 
که اولًا نتیجه آن درســت نیســت، یعنی انتقاد وارد نیست. 
ثانیــاً تاثیر منفی می گذارد و بدبینی، ناامیدی، دلســردی، 
بی انگیزگی و خستگی ایجاد می کند. به نظر من بسیاری از 
انتقاداتی که در این چند روز مطرح شــده از نوع دوم است. 
یعنی براساس اطلاعات دقیق، مثبت و منطقی نیست. اما 
بخشــی از این انتقادات وارد است و نفس انتقاد بسیار مهم 
اســت. هنوز انتقاد تعریف نشده است. مخالفت، تخطئه و 

تخریب با انتقاد فرق می کند. 

به گرمی فشــرده شــود. اما برخی هنوز در حال و هوای 
انتخابات زودهنــگام دوره چهاردهم ریاســت جمهوری 
مانده و از همان ابتدا بدون توجه به تجربیات گذشــته و 
آسیب های احتمالی مسلسل وار دست به انتقاد به فردی 
زده اند که صرفاً در ابتدای مسیر است و حتی کابینه اش 
معرفی نشــده و در اولین گام برای انتخاب هیئت دولت 
از جریان هــای سیاســی مختلــف دعوت به عمــل آورده 
اســت. از رفتارهــای رئیس جمهوری منتخــب اینطور به 
نظر می رســد که دولت چهاردهم بــه دور از تندروی، به 
دنبال انسجام بخشــی سیاســی، اجتماعی، اقتصادی و 
حتی سیاست خارجی است و از هر پیشنهادی استقبال 
می کنــد. برخی از فعــالان اصولگرا و تمــام کاندیداهای 
رقیب پزشکیان حتی علیرضا زاکانی که اعلام کرد حتماً 
تا آخر می ماند تا نگذارد پزشــکیان ریاست جمهوری را به 
دســت آورد، به دیدار پزشــکیان رفتند و با استقبال گرم 

او روبه رو شدند.
در همیــن گرماگــرم دیدارهــا و نقدهــا چــه در میان 
اصلاح طلبان و فعالان سیاســی منتقــد وضع موجود و 
چه در میــان اصولگرایان حتی آنها که در دوره انتخابات 
پیروزی پزشــکیان را روی کارآمدن دولت ســوم روحانی 
می دانســتند، در فضــای التهابی پیش آمده هشــدار به 
چنیــن نقدهای مکرر پیش از آغاز بــه کار دولت داده اند. 
نمونه  غیراصولگرایش،  علی نصری، کارشــناس سیاسی 
اســت کــه در یادداشــتی بــه موضــوع انتقاد بــه دولت 
پرداخته و نوشت: »چند روز برای رئیس جمهور منتخب 
خط ونشــان نکشــیم. چنــد روز صبــر کنیــم تا پســوند 
»منتخب« از عنوانش برداشــته شــود و بعد انتقادات و 
ایــرادات و خرده گیری ها و هشــدارها را به ســویش روانه  
کنیم. کمی صبر کنیم تا در نقش جدیدش تثبیت شــود، 
دید و بازدیدهایش را انجام دهد، در هر جلسه و مراسمی 

که صلاح می بیند شــرکت کند  و پیوندهای سیاســی که 
لازم می داند را برقرار سازد، بدون اینکه هر لحظه نگران 
»پشیمان« شدن ما از رای مان باشد.«او در ادامه با اشاره 
به اینکه »تمرین دموکراســی« فقط تمریــن انتقاد کردن 
و ایــراد گرفتن و مطالبه گر ی و طلبکاری نیســت، تمرین 
»حمایــت« کردن و یاری رســاندن و تقویت نمودن دولت 
منتخب مــان نیز هســت، تاکید کــرد: »اگر باید درســی 
از گذشــته گرفته باشــیم این اســت که تغییر و اصلاح با 
»تضعیف« دولت میسر نیست. بهبود وضع موجود تنها 
و  رئیس جمهــور  توانمندســازی  و  »تقویــت«  طریــق  از 
دولتش امکان پذیر اســت. دولتی می توانــد مطالبات ما 
را محقق ســازد که نیروی انجام این کار را به او بخشــیده 
باشــیم و ایــن وظیفه ی امروز مــا در این مقطع اســت. « 
همچنیــن درباره نمونه اصولگرای چنیــن نگاهی، پرویز 
سروری، عضو شــورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی 
در گفت وگــو بــا هم میهــن در مــورد انتقــاد و حملــه به 
پزشــکیان تاکید کرد: »برخی رقابت هــای انتخاباتی را به 
کدورت های سیاســی تبدیل می کنند. بعد از رقابت فرد 
پیروز باید بســتری فراهم کند که دیگر فعالان سیاســی 
اجازه طرح مطالب خود را داشــته باشند و آنها که پیروز 
نشــدند تا جایی که می شــود از فرد پیروز در راه خدمت 
حمایــت کنند. معتقدیم حرکــت در جهت تضعیف آقای 
پزشــکیان اقدام باطلی اســت. چون هنوز دولت ایشان 
فعالیت خود را شــروع نکرده و معنا نــدارد که در جهت 
کار انجام نشــده، برخوردهای تخریبــی و حتی نقد نابجا 
انجام شــود.« با وجــود آنکه پیشکســوتان جبهه متحد 
اصولگرایان می گویند که نباید دولت را نقد کرد، تندروها 
دســت از تخریب برنمی دارند و شــانه به شــانه براندازان 
حرکت می کنند و با شــعارهایی علیه محمدجواد ظریف 
به عنــوان همــراه پزشــکیان ســعی در تضعیــف دولتی 

دارنــد کــه »دولت وحدت ملــی« لقب گرفتــه و درصدد 
رفع اختلافات بین جریان های سیاســی و کاهش شکاف 
عمیــق بین مردم و نظام برآمده تا به انســجام ملی که در 
سال های اخیر فقط در شعارها جا خوش کرده را به وجود 

آورد. 
متاســفانه برخی اصلاح طلبان اعتقاد به انتقاد مکرر 
دارند و با شــروع هــر اتفاقی در جایــگاه مخالف و حتی 
موافــق به نقــد آن می پردازند. درســت اســت که برخی 
از اصلاح طلبــان ایــن انتقاد مکرر را با تعبیــر نقد آزاد در 
راســتای کاهش اشــتباهات توجیه می کنند امــا به نظر 
می رســد این رویکــرد به نوعی به رفتار و کنش سیاســی 
در برخی از اصلاح طلبان تبدیل شــده است، که بیش از 
اینکه هموارکننده تحقق دموکراسی باشد تضعیف کننده 
پیش از موعد دولت ها است. نقد بدون حمایت آن هم در 
بدو ورود و زمانی که کابینه هم مشخص نیست، عاقبتی 
بــه جز تضعیف دولت روی کار آمده و افزایش مشــکلات 

پیش روی آن ندارد. 
طی این روزها شــورای راهبــری و کارگروه های انتخاب 
وزرا بیش از هــر چیزی در تیررس انتقادات قرار گرفته اند. 
حتی ارتباطی که پزشــکیان با مردم می گیرد هم به انتقاد 
از ســوی برخی تبدیل شــده و معتقدند؛ چرا پزشکیان به 
جــای آنکه به انتخاب کابینه خود بپــردازد وقت خود را در 
جلسات غیرکاری صرف می کند؟ اگرچه مسعود پزشکیان، 
رئیس جمهــور منتخب در همایش تقدیر از اعضای ســتاد 
مرکــزی انتخاباتش گفت: »... علــی)ع( می گوید من بالاتر 
از این نیســتم که خطا نکنم و نفســم به خطــا نرود. من نه 
معصومــم، نه از علی)ع( بالاترم. مرا نقد کنید و اشــکالات 
را بگوییــد...« اما آنها که نقد می کنند حواس شــان باشــد 
که نقدشان اساســی و مسئولانه باشــد و صرفاً گلایه های 

پی در پی و ایرادگیری نباشد که فقط فضا را ملتهب کند.

پرویز سروری:
معتقدیم حرکت در 
جهت تضعیف آقای 

پزشکیان اقدام باطلی 
است. چون هنوز 

دولت ایشان فعالیت 
خود را شروع نکرده 
و معنا ندارد که در 

جهت کار انجام نشده، 
 برخوردهای تخریبی 

 و حتی نقد نابجا 
انجام شود


